

Niiralan Kulma vuokraa koteja.



Niiralan Kulma on Kuopion alueen suurin vuokrataloyhtiö – osa kuopiolaista asumista jo 70 vuoden ajan.

Niiralan Kulmalla asuu noin 10 000 kuopiolaista yli 6 000 asunnossa ympäri kaupunkia. Taloja on sekä Kuopion kaupunkialueilla että maaseututaajamissa.

Oma henkilökunta hoitaa Nikun palvelut hallinnosta ja markkinoinnista kiinteistöhoitoon ja remontointiin. Työsuhteet ovat pitkiä ja henkilöstöstä pidetään hyvää huolta – meillä on hyvä työyhteisö ja mukavat työkaverit.



NIIRA
LAN
KULMA

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



Niiralan Kulman yhteyshenkilö hankkeessa:
Tiina Levänen
HR-koordinaattori
puh. 044 7655317

Hae mukaan valmennukseen

Niiralan Kulmalla työskentelee 160 ammattilaista erilaisissa kiinteistöhuollon, rakennuttamisen, asiakaspalvelun, hallinnon ja talouden työtehtävissä. Kiinnostaisiko sinua uudenlainen työtaitojen valmennus Nikulla?



Kiinteistöhoitaja

Kiinteistöhoitaja huolehtii Niiralan Kulman kiinteistöjen piha-alueiden kunnossapidosta kaikkina vuodenaikoina. Kiinteistöhoitaja vastaa kiinteistön siisteydestä, havainnoi kiinteistön kuntoa, hoitaa huoltokirjan mukaisia työtehtäviä ja pysäköinninvalvontaa kiinteistöllä.

Kiinteistöhoitaja toimii asiakasrajapinnassa opastamalla asukkaita asumiseen liittyvissä asioissa ja ottamalla vastaan ja välittämällä eteenpäin asukkailta tulevia viestejä. Kiinteistöhoitajalla on tärkeä rooli asiakaspalvelijana omassa työssään.

Lisätietoja: kiinteistötyönjohtaja Jorma Huttunen, puh. 044 7655 406 .



Varastonhoitaja

Varastonhoitajan tehtäviin kuuluu toimia kuljettajan apuna tavaroiden siirrossa, lastauksessa ja varastoinnissa.

Varastonhoitaja huolehtii piha-alueella tapahtuvasta jätejakeiden lajittelusta ja lavojen tyhjennyksestä, sekä valvoo lainattavien työkalujen käyttöä ja kuntoa. Varastonhoitaja vastaa asiakaspalvelun hyvästä laadusta omalla toiminta-alueellaan.

Varastonhoitajan työtehtävään katsotaan eduksi voimassa oleva trukkiportti, työturvallisuuskortti ja ensiapukortti.

Lisätietoja: varastotyönjohtaja Marko Heinonen, puh. 044 7655 350.

